



**WECOVERYOU SVENDBORG APS
TINGHUSGADE 1, ST., D
SVENDBORG**

CVR. NR. 36 72 12 43

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

(2. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 11. oktober 2017**

Tobias Nygård Kemp
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i salg og reparation af smartphones, tablets og tilbehør.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 85.543 Resultatet er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 613.022 og en egenkapital på kr. 25.551.

Egenkapitalen forventes reetableret med det kommende års resultat.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Noter	2016/2017	2015/2016 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.355.175	1.448
1 Personalemkostninger	<u>-1.330.718</u>	<u>-1.172</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	24.457	276
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-93.596</u>	<u>-154</u>
DRIFTSRESULTAT	-69.139	122
Andre finansielle indtægter	0	10
Andre finansielle omkostninger	<u>-38.710</u>	<u>-50</u>
RESULTAT FØR SKAT	-107.849	82
Skat af årets resultat	<u>22.306</u>	<u>-21</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-85.543</u>	<u>61</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-85.543</u>	<u>61</u>
	<u>-85.543</u>	<u>61</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER

Noter	2017	2016 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>37.409</u>	<u>50</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>37.409</u>	<u>50</u>
Huslejedepositum	<u>39.116</u>	<u>39</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>39.116</u>	<u>39</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>76.525</u>	<u>89</u>
Varebeholdninger	<u>355.192</u>	<u>467</u>
Tilgodehavender fra salg	92.985	106
Andre tilgodehavender	61.032	23
Udskudt skatteaktiv	898	0
2 Tilgodehavender hos direktion	0	122
Forudbetalte omkostninger	5.969	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.037</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender	<u>169.921</u>	<u>266</u>
Likvide beholdninger	<u>11.384</u>	<u>18</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>536.497</u>	<u>751</u>
AKTIVER	<u><u>613.022</u></u>	<u><u>840</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2017

PASSIVER

Noter	2017	2016
		t.kr.
3 Anpartskapital	50.000	50
4 Overført resultat	-24.449	61
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>25.551</u>	<u>111</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>21</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>21</u>
Kreditinstitut	<u>183.201</u>	<u>216</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>183.201</u>	<u>216</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	34.000	35
Kreditinstitut	66.875	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.732	295
Anden gæld	<u>255.663</u>	<u>132</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>404.270</u>	<u>492</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>587.471</u>	<u>708</u>
PASSIVER	<u><u>613.022</u></u>	<u><u>840</u></u>

5 **Eventualforpligtelser**



NOTER

	2016/2017	2015/2016
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn og gager	1.417.528	1.149
Andre omkostninger til social sikring	34.774	23
Lønrefusion	<u>-121.584</u>	<u> </u>
	<u>1.330.718</u>	<u>1.172</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
2 TILGODEHAVENDE HOS DIREKTION		
Saldo 1/7 2016	122.351	
Udbetalt i årets løb	0	112
Indbetalt i årets løb	-122.351	
Tilskrevne renter	<u>0</u>	<u>10</u>
	<u>0</u>	<u>122</u>
3 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/7 2016	<u>50.000</u>	<u>50</u>
4 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/7 2016	61.094	
Ifølge resultatdisponering	<u>-85.543</u>	<u>61</u>
	<u>-24.449</u>	<u>61</u>
5 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Huslejeforpligtelse 2017-2018 kr. 233.970.		